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Inledning

En mässa med hela skapelsen
Nu drar hösten igång och vi i kyrkan 
har ett fantastiskt arbete tillsammans 
med dig och många andra, framför oss. 
Vi kommer att starta hösten med en 
kick-off för ALLA.

Söndagen den 15 september kl.14.00 
i Östra Torp kyrka.

Då firar vi mässa (Gudstjänst med natt-
vard) med temat “Skapelsetid”. Hela 
gudstjänsten har Skapelsen som ett ge-
nomgående tema. “Skapelsetid” skrevs 
2021 och var ett projekt inom ramen 
för Svenska kyrkans färdplan för 
klimatet. Nu kommer vi att fira denna 
skapelsemässa, just denna söndag.

All personal, frivilliga, förtroendevalda 
kommer att på olika sätt medverka 
denna dag. Efter mässan i Östra Torp 
kyrka finns det möjlighet att gå runt 
på olika stationer där vi har skapelsen i 
fokus. Och naturligtvis kommer det att 
bjudas på kyrkfika.

Källstorps församling har redan ett 
aktivt arbete kring vår miljö och vi vill 
genom “Skapelsetid” uppmana oss alla 
att ta ytterligare ansvar för vår Skapel-
se. Vi vill medverka till en mer rättvis 
värld för både människor och djur.

Gud är starkt förknippat med sitt 
skaparverk. Men Gud är inte bara 
världens skapare, utan också den som 
uppehåller skapelsen och är närva-
rande i den. Naturen är som en helig 
bok som berättar om Guds storhet 
och skaparvilja. För vissa kan naturen 
upplevas som en alternativ katedral. I 
naturen får vi ta en dag i taget och lära 
oss att leva idag. I naturen får vi andas 
ut oro och bekymmer och vi får andas 
in frid och glädje.

Vi dukar vårt altarbord varje vecka 
med bröd och vin och vi smyckar det 
med ljus och blommor. Allt som vi

placerar på altarbordet hör ihop med 
skapelsen, i en relation. Brödet och 
vinet är ett uttryck för Kristi närvaro i 
allt levande. Blommor och ljusen visar 
på det vackra och sköna i vår tillvaro. 

På altarbordet möts det gudomliga och 
mänskliga. Vid altarbordet gestaltar 
vi hur världen borde vara – ett bröd 
och en mänsklighet - i respekt för hela 
skapelsen.

Vi behöver alla ta ansvar och arbeta för

en “Hållbar utveckling”. Vi behöver 
leva och konsumera så att vi inte 
äventyrar kommande generationers 
möjligheter att tillgodo se sina behov.

Vi tror att “Skapelsetid” kan hjälpa oss 
att se Gud, som närvarande i varenda 
del på vår jord. Inte uteslutande någon 
eller något av allt det som finns, utan 
en Gud som verkar i, genom och för 
hela sin Skapelse. 

Och där får du och jag vara medskapare.

Söndagen den 15 september kl.14.00 i Östra Torp kyrka

”Naturen är som en helig bok 
som berättar om Guds stor-
het och skaparvilja.”

2 3

Församlingspedagog Christina Ahn-
feldt slutar sin tjänst hos oss precis 
innan terminen börjar för att gå vidare 
till en tjänst mer baserad på kom-
munikation.  Christina ersätts delvis 
av Eleonore Badelt som kombinerar 
arbete bland våra barn och ungdomar 
med sin sista termin på socionompro-
grammet. Det innebär att en del av 
arbetet med barn och unga vuxna kan 
komma att se annorlunda ut och annat 
fortsätta precis som vanligt.  

Även Jonas Hansson slutade i början 
av sommaren som fastighetsskötare i 
församlingen. Han längtade efter att få 
snickra på heltid igen. 

Tack Christina och Jonas för allt fint ni 
gjort och för att vi fick förmånen att

lära känna er! Vi önskar er allt gott på 
era nya platser!

Nu är det allas vårt ansvar att gå 
vidare: likadana och förändrade, med 
vemod och förväntan, efter avslut och 
med nytt hopp.

Höstterminen vill vi starta med något 
som får oss att känna nu…NU startar 
den! Den nya terminen!  Så roligt! Den 
startar med en gemensam dag för all 
vår verksamhet med massor av glädje 
och intryck. Boka in den 15 september 
redan nu- för då ses vi! 

Välkomna!

Helena Törnklev
Kyrkoherde

En sommar går fort och plötsligt börjar 
höstterminen. Förhoppningsvis med 
ny energi och förväntan. I församling-
en sker en del förändringar samtidigt 
som mycket är som vanligt.

Foto Församlingens bildarkiv

Hej, mitt namn är Eleonore! Jag är född och uppvuxen 
i Smygehamn, så det är extra kul att få jobba här i fina 
Källstorps församling. Jag har alltid varit aktiv i kyrkan 
och den har haft en viktig roll i mitt liv, vilket gör att jag 
ser fram emot lite extra att jobba i församlingen.

Som person är jag spontan och jag har nära till skratt. 
Ett intresse som jag har är växter, därtill gillar jag också 
matlagning och bakning. Men framförallt ser jag mycket 
fram emot att få träffa och lära känna er församlingsbor! Foto Kristina Strand Larsson IKON

Foto privat



Kontakta Marie Astrén
marie.astren@svenskakyrkan.se	 0768-56 20 25

Är du tveksam? Kom och 
prova!!Har du frågor? - 
Välkommen att höra av dig!  

Gruppen träffas onsdagar kl. 18-20 under terminstid i 
Församlingshemmet, Östra Torp. 
Träffarna startar i september och konfirmationen blir i 
april 2024. Läger ingår.

Onsdagsgrupp

Välkommen som konfirmand!

Vi upptäcker livets små och stora mysterier tillsammans!
Att vara konfimand är att bli tagen på allvar och samtidigt ha riktigt kul under tiden!

Kan jag alltid vara mig 
själv?

Du är inte ensam om 
att fundera över livet.

Du är viktig!

Hur skulle det kunna vara det här med konfirmation?

Hur man än vrider och vänder så är 
mötena och träffarna med konfirman-
derna, och till vår lycka även unga 
ledare, ett otroligt priviligierat arbete.

Terminsgruppen träffade vi från sep-
tember till konfirmation i april 2024 
och sommmargruppen träffades under 
två intensiva veckor med konfirmation 
i juli 2024. Helt olika grupper, helt 
olika upplägg och bra det blev det.

Med hjälp av lite bilder och så börjar 
berättelsen.

Hur skulle det kunna vara att bli 
konfirmand i Källstorps försam-
ling? Känner du dig lite nyfiken så 
är det bara och testa. Vad är det 
värsta som kan hända? Och kan-
ske är någon kompis där så....

Vi som har mött konfirmander-
na i Källstorps församling skulle 
vilja dela med oss lite av hur det 
här med konfirmandtid har varit 
under det senaste året.

Dagläger på Äspögården

Göra en tidslinje i församlingshemmet

Dagläger på Ven

Öresund runt med besök i Malmö, Helsingborg, Helsingör, Grundtvig, Roskilde och Köpenhamn

På olika sätt har vi utforskat 
vad kristen tro och kristna 
värderingar kan betyda och 
innebära. 

Och så har 12 fantastiska 
ungdomar blivit konfirmera-
de i vår församling. 

Vi önskar er allt gott med 
vad ni än tar er för i livet. 
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På vår hemsida - Källstorps församling Svenska 
kyrkan - finns ett formulär där du kan anmäla dig.

Foto Församlingens bildarkiv

Foto Alex Giacomini IKON

Foto Alex Giacomini IKON
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Musik & körer
Barnkören

JoyfulkörenUngdomskören
Här träffas ett härligt gäng ungdomar och sjunger tillsam-
mans. Är du mellan 15-20 år är du välkommen är vara med.

söndagar kl. 18.00
Utsikten, Östra Torps församlingshem

För mer information kontakta körledare
Karl-Johan Johansson 0702-43 57 70

Joyfullkören är en gospelkör. Alla är hjärtligt välkomna med 
eller utan erfarenhet från körsång. Det viktigaste är att du 
vill sjunga tillsammans med andra. Kom, sjung och ha roligt!

onsdagar kl 19.00
Utsikten, Östra Torps församlingshem

För mer information kontakta körledare
Karl-Johan Johansson 0702-43 57 70

Måndag 7/10 kl. 12.00 Södra Åby kyrka

”Här é mitt liv – så här långt”

Lars-Åke Kristensson berättar om sitt spännande liv som 
operasångare, revydirektör, 
Nationaldagsgeneral, sångare, allsångsledare mm. En hu-
moristisk och skrattfylld presentation varvad med operett, 
allsång och skönsång. Allt presenterat av Lars-Åke 
Kristensson tillsammans med ackompanjatör Rune Lindqvist.

En resa från barndomens ”En sliten grimma” till Ystads 
kommuns kulturpris varvat med allsång och smäktande 
operettmelodier. 

Tillsammans med piano-ackompanjatör framförs melodier 
från operett, musical till schlager och visa. Lars-Åke har 
varit verksam i snart 40 år och uppträder och sjunger fortfa-
rande tillsammans med allt från okända till kända artister.

Elisabeth Türck m.fl. Anmälan till lunch till Eva Nilsson, 
0768-56 20 21, senast 27/9

Lunchkonsert

Barn, ungdom & familj
Öppen barnverksamhet
Är du föräldraledig? Ledig dag? Passar 
barnbarn?

Paradiset
barn 0-5 år 
Det är fritt att komma och gå som man 
vill under öppettiden. Det är ditt och 
ditt/dina barns behov som står i fokus. 

tisdagar kl. 09.00-11.30, ovanvåningen 
Östra Torps församlingshem

start: se hemsidan
uppehåll under skolloven, eller enligt 
överenskommelse

kontaktperson: Eleonore Badelt

Spelkyrka
Gillar du spel? Digitala och brädspel? 

Vi spelar spel, pratar, fikar och avslutar 
med en lugn stund där vi tänder ljus 
och har en liten andakt tillsammans. 

Gruppen riktar sig till dig i mellanstadiet 
och är efter skoltid i Östra Torp och i 
Klagstorp.

Mer info om terminsstart och upplägg 
kommer att skickas med post till alla 
berörda barn/föräldrar.
uppehåll under skolloven

kontaktperson: Eleonore Badelt

Ungdomsgrupp
Behöver du en paus i allt skolarbete? 
Har du lust att komma förbi och ta en 
fika?
En stund att bara vara.

en tisdag/månad kl. 19.00-21.00
 
Du är välkommen när som mellan 
19-21 och du behöver inte anmäla dig 
innan. Vi fikar, pratar, tittar kanske på 
en film eller hittar på något annant kul. 

Denna grupp riktar sig till dig som är 
15-20 år.

kontaktperson: Eleonore Badelt

För barn från 6 år och uppåt
Torsdagar kl. 17.00-18.30
Utsikten Östra Torp

Gillar ditt barn att sjunga? Då finns barnkören i
Källstorps församling! Vi blandar körsång, lek och
enkelt pyssel under övningarna.

Under höstterminen 2024 ska vi jobba med tre olika
projekt!
Det första projektet handlar om kända och okända
sånger av Georg Riedel och Astrid Lindgren. Detta
projektet kommer vi att avsluta med en konsert
den 24/10 kl. 18.00 i Östra Torps kyrka.

Vårt traditionella luciafirandet blir andra projektet! Det
är barnens luciatåg och själva firandet den 15/12 kl.
16.00 i Östra Torps kyrka.

Sista projektet blir ett julspel som vi ska framföra
julafton 24/12 kl. 11.00 i Lilla Beddinge kyrka.

Barnkören kommer fortsätta vårterminen 2025 med en
barnmusikal!

Start: torsdag 22/8 kl. 17.00-18.30
Plats: Utsikten Östra Torp
Anmälan: senast 19/8

Ledare för barnkören:

Kyrkomusiker och barnkörledare
Elisabeth Türck
Tel: 070-3920188
Mejl: elisabeth.tuerck@svenskakyrkan.se

Barnledare och skådespelare
Lena Pe Pålsson
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Bibelstudiegruppen
Startar höstens träffar den 11 september. Vi ses i Äspö kyrka 
för Taizémässa (mässa med få ord) klockan 18. Efter mässan 
går vi till Äspögården för kaffe/te och smörgås samt samtal om 
kommande söndags bibeltexter. Kvällen avslutas klockan 20. 

Vi fortsätter därefter med träffar var 14:onde dag i Östra 
Torp. De som vill är välkomna till mässan i kyrkan klockan 
18. Kvällarna fortsätter med gemensamt fika med smörgås 
och samtal i församlingshemmet.

Inga förberedelser eller anmälningar behövs. Inte heller 
några förkunskaper. Vi har alla våra egna erfarenheter och 
tankar som vi kan lyfta fram och låta möta bibelns text. Vi 
får också vila i varandras.  

Har du frågor går det bra att ringa Helena Törnklev, 
070-392 43 61.

Välkommen!

Fika i Parken
Varje torsdag är det öppet i Östra Torps församlingshem, 
eller om det är fint väder, i parken utanför församlingshem-
met. Här serveras kaffe och hembakta kakor som bakas av 
vår fantastiska ideella grupp Kagekvingorna. 

Under hösten kommer vissa torsdagar att innehålla musik 
eller förläsning.

Träffarna kostar ingenting mer än att fikat är till självkost-
nadspris. 

Kom gärna och besök oss en torsdag. Vill du ha mer infor-
mation kontakta Eva Nilsson 0768-56 20 21

Några datum ha redan fått program:

5 september	 Trellebelle underhåller

19 september	 Kyrkogårdsförvaltningen informerar om 		
		  gravar och kyrkogårdar.

3 oktober	 Stina Larsson, författare, berättar om boken	
		  ”Mannen ur skuggan”.

17 oktober	 Peter Sommer - väder och oväder

31 oktober	 Sirmione Skeppslag - Kustfiske i Skåne

21 november	 Anton Jönsson, durspel och nyckelharpa

28 november	 Adventspyssel

Håll utkik efter fler programpunkter på vår hemsida och 
facebooksida. 

Södra Åbys kyrkliga syförening
Första torsdagen i december varje år har vi en auktion i 
Byahörnan i samband med Lucia i Södra Åby. Pengarna som 
kommer in går till olika organisationer som Barncancerfon-
den, Smile, Min stora dag m fl. 

Under hela året jobbar vi med att komma på roliga, spän-
nande och kreativa saker till auktionen i luciatid. Vi gör 
allehanda hantverk som till exempel julkransar, ljusgjutning, 
smällkarameller, , tomtar, änglar, broderier och annat vi kan 
komma på. Vi bakar, syltar, saftar, gör konfekt och annat 
gott. 

Vi träffas första torsdagen i månaden i Södra Åby Byahörna 
där vi tillsammans klurar, planerar, skapar, pratar och fikar.

Alla i vår församling är välkomna. 
Kom och var med! Vi behöver dig!

start 5 september

Kontakta Titti Österberg för mer information 
0705-92 70 71

Vuxen & äldre

Sopplunch i Klagstorp

Varmt välkommen till Sopplunch i 
Klagstorps församlingshem. Varannan 
måndag - jämna veckor - serverar vi 
soppa, bröd, kaffe o kaka, till en kost-
nad av 50 kronor. 

Start: 16 september kl. 11.30-13.30

Frågor, funderingar, mer information - 
kontakta Eva Nilsson 0768-56 20 21.

Kyrkan vill finnas för människor i 
både glädje och sorg, när livet flyter 
på och när det känns tungt.

Samtala med präst
 

Om du behöver samtala med en präst, 
kontakta församlingsexpeditionen  
eller en av församlingens präster 
direkt 
 
Samtala med diakoniassistent
 

Om du behöver samtala med diakoni-
assistent, kontakta församlingsexpe-
ditionen 
eller församlingens diakoniassistent 
direkt. 
 
Besöksverksamhet
 

Behöver du en vän att promenera 
med, hjälp med läkarbesök, kanske 
handla mat eller bara en pratstund, 
hemma hos dig eller om du vill kom-
ma till oss, så finns vi för dig. 
Kontakta Eva Nilsson, diakoniassis-
tent, tillsammans kan ni bestämma 
något som  passar just dig. 
 
Jourhavande präst
 

På helger och nätter kan du kontakta 
jourhavande präst via 112. 

Kyrkans sociala arbete
 

Diakonin är kyrkans uppdrag att visa

omsorg om medmänniskan och ska-
pelsen. Ibland kallas diakonin också 
för kyrkans sociala arbete. 
 
I diakonin kan du få praktiskt stöd
 

Grubblar du över personliga relatio-
ner, livets mening, tron eller något 
annat? Det kan hjälpa att prata med 
någon för att få ordning på tillvaron. 
Boka ett samtal med präst eller dia-
koniassistent i församlingen. De har 
tystnadsplikt och de för inte journal 
över samtalet. 
 
Kyrkans personal kan till exempel 
hjälpa dig som vill ha stöttning i mö-
ten med kommunen eller myndighet

Samtal & stöd

er. Du kan få sällskap och stöd, eller 
hjälp att till exempel fylla i blanketter. 
Du kan också få hjälp att söka ekono-
miskt stöd. 
 
Du är välkommen, oavsett vem du 
är. Du behöver inte vara kristen eller 
medlem i Svenska kyrkan. Det kostar 
inget att träffa, samtala eller få annat 
stöd av en diakon eller en annan 
medarbetare i församlingen. 
 
Gud har uppmanat kyrkan att visa 
kärlek till människor, dela gemenskap 
och värna om natur och klimat. Kyr-
kan ska kämpa för rättvisa och solida-
ritet och särskilt möta människor som 
befinner sig i utsatta situationer.
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Gudstjänster

Allhelgona helgen

1/9			   10.00 Mässa
14 sön e. tref.		  Östra Torps kyrka

4/9			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   Östra Torps kyrka

8/9			   10.00 Mässa
15 sön e. tref.		  Östra Torps kyrka

11/9			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   Östra Torps kyrka

			   18.00 Taizémässa
			   Äspö kyrka

15/9			   14.00 En mässa med hela skapelsen
16 sön e. tref.		  Östra Torps kyrka

18/9			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   Östra Torps kyrka

22/9			   10.00 Mässa
17 sön e. tref.		  Östra Torps kyrka

25/9			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   18.00 Onsdagsmässa
			   Östra Torps kyrka

29/9			   10.00 Mässa
Den helige Mikaels dag	 Östra Torps kyrka

2/10			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   Östra Torps kyrka

			   18.00 Taizémässa
			   Äspö kyrka

6/10			   10.00 Mässa
19 sön e. tref.		  Östra Torps kyrka

7/10			   12.00 Lunchkonsert
måndag			   Södra Åby kyrka

9/10			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   18.00 Onsdagsmässa
			   Östra Torps kyrka

13/10			   10.00 Gudstjänst med dop
Tacksägelsedagen		  Östra Torps kyrka

16/10			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   Östra Torps kyrka

20/10			   10.00 Mässa
21 sön e. tref.		  Östra Torps kyrka

23/10			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   18.00 Onsdagsmässa
			   Östra Torps kyrka

	

24/10			   18.00 Konsert med barnkören
torsdag			   Östra Torps kyrka

27/10			   10.00 Mässa
22 sön e. tref.		  Östra Torps kyrka

30/10			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   Östra Torps kyrka

2/11			   12.00 Middagsbön
Alla helgons dag		  Södra Åby kyrka
			   18.00 Minnesgudstjänst 
			   Lilla Beddinge kyrka

3/11			   10.00 Mässa
Sön e. alla helgons dag	 Östra Torps kyrka

6/11			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   18.00 Onsdagsmässa
			   Östra Torps kyrka

10/11			   10.00 Mässa
24 sön e. tref.		  Östra Torps kyrka

13/11			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   Östra Torps kyrka

			   18.00 Taizémässa
			   Äspö kyrka

17/11			   10.00 Mässa
Sön f. domssöndagen	 Östra Torps kyrka

20/11			   08.30 Morgonmässa
onsdag			   18.00 Onsdagsmässa
			   Östra Torps kyrka

24/11			   10.00 Mässa
Domssöndagen		  Östra Torps kyrka

TAIZÉMÄSSA
Taizémässa är en stilla mässa med enkel sång och musik 
och väldigt lite ord. Desto mer en känsla av Närvaro.

I höst får vi återigen möjlighet att mötas och fira taizé-
mässa i Äspö kyrka.

11 september, 2 oktober och 13 november kl. 18.00

DOP+BIBEL=TACK

Inte många högtider ger utrymme att 
lyfta fram det vemod och den smärta 
som vandrar sida vid sida med glädjen 
i våra liv, dock är allhelgonahelgen 
en högtid som ger utrymme för just 
detta. Vid allhelgonahelgen minns vi 
de generationer som levt före oss. Vi 
påminner oss själva om de gåvor de 
gett oss i form av livsmönster, attityder 
och kärleksbevis, men invävt i oss finns 
också smärtan och misslyckandena.

Högtiden erbjuder oss möjligheten att 
ta ett steg åt sidan mitt i livsbruset och 
konfronteras med insikten att också 
vårt eget liv är ändligt. Vad innebär 
det för våra prioriteringar och våra 
relationer?  Ingen av oss orkar leva 
maximalt meningsfullt dygnet runt alla 
dagar, men att låta våra livsval påver-
kas av livets ändlighet kan vara ett sätt 
att pröva oss själva; är vi på rätt väg?

Alla våra nio kyrkor är öppna mellan 
klockan 10 och 18 fredagen den 1 no-
vember och mellan klockan 10 och 14 
lördagen den 2 november. 

I kyrkan finns möjlighet att tända ett 
ljus för någon eller något, få en kopp 
kaffe och någon att samtala med eller 
bara vara en stund i stillhet och efter-
tanke.

Klockan 12 lördagen den 2 november 
är det middagsbön i S.Åby kyrka vid 
vilken Alla Helgons Dags texter läses. 

På lördagens kväll den 2 november 
hålls minnesgudstjänst i Lilla Beddinge 
kyrka klockan 18 för de som dött i vår 
församling.

På söndagen den 3 november klockan 
10 är det mässa i Östra Torps kyrka.

Söndagen den 13 oktober är det 
Tacksägelsedagen.

Då erbjuder vi DOP i gudstjänsten och 
man anmäler dopet till församlingens 
expedition. Vi kommer också att dela 
ut Barnens bästa bibel till församling-
ens alla 5-åringar. Och sist men inte 
minst så firar vi Tacksägelsedagen. Då 
smyckas kyrkan med årets skörd och 
vi tackar Gud för våra liv. Grödorna 
kommer att säljas efter gudstjänsten 
och då bjuds det även på kyrk-fika.
 
Välkomna till Östra Torp kyrka 
kl.10.00, den 13 oktober.
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Kyrkogårdsförvaltningen berättar
Den härliga sommaren närmar sig sitt 
slut och en fin höst står för dörren. På 
kyrkogårdarna fortsätter arbetet med 
att beskära och föryngra våra träd, 
buskar och häckar. På Källstorps kyr-
kogård har vi beskurit thujahäckarna 
som delar in kyrkogården och stam-
mat upp gullregnen i minneslunden. 
Just nu är vi i full gång med att klippa 
buxbom på flera av kyrkogårdarna, 
planen är att klippa buxbomshäckarna 
vartannat år för att föryngra dem. På 
Lilla Isies och Östra Torps kyrkogår-
dar har vi lagt ut ny singel på många 
av gravarna. Arbetet med att fylla på 
singel på övriga kyrkogårdar kommer 
pågå fortlöpande.

För kännedom kommer flera av våra 
höga häckar, däribland bokhäckarna 
på Tullstorps och Östra Torps kyrko-
gårdar samt häcken runt minneslun-
den på Östra Torps, att sänkas rejält 
nästa år. Detta dels för att häckarna 
är i stort behov av föryngring, dels av 
arbetsmiljömässiga skäl. 

Nu till hösten kommer det att plan-
teras många nya perenner och lökar 
på våra kyrkogårdar. På  bland annat 
Hemmesdynges och Östra Torps kyr-
kogårdar ska vi skapa nya rabatter som 
vi hoppas ska bidra till den biologiska 
mångfalden och ge oss fina snittblom-
mor till våra altarbuketter.

Med förhoppning om en härlig höst!
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Under 2016-17 var Källstorps 
församling genom sin ungdoms-
avdelningen en stor grundsten till 
7m-Projektet. Genom insamlingar, 
aktiviteter och försäljning generera-
des fantastiska möjligheter för barn 
på den Afrikanska kontinenten.

10 stora vattentankar installerades vid 
skolor, kyrkor och andra anläggningar 
för att kunna samla tillsammans 50000 
liter regnvatten och på så sätt erbjuda 
säkrare vatten.
Det bidrog till att fler kunde närvara 
vid skolorna och andra sammanhang 
som t.ex gudtjänster mm.

Utöver det samlades det in pengar för 
en motorcykel till en Maasai-stam i 
södra Kenya på gränsen till Tanzania. 
Denna används till att transportera 
vatten och andra förnödenheter och 
också för att skjutsa skolbarn till sko-
lan under perioden. När elefanter och 
bufflar riskerar att stånga eller trampa 
ihjäl dom på väg till eller från skolan.

Sådan här initiativ är ovärderliga och 
gör bestående skillnad flera generatio-
ner framåt just för att fler får möjlighet 
till utbildning och ja, faktiskt utan tve-
kan är det även någons liv som också 
skonats som vi inte kan veta vem men 
alldeles säkert att.

Det är en ära för mig som grundare till 
7m-projektet att dokumentera sådana 
här insatser och dela med mig av dom 
till alla som önskar. Jag har har vid fle-
ra tillfällen besökt Källstorps försam-
ling och delat med mig av mina möten, 
erfarenheter och upplevelser från mina 
besök i Afrika.

Jag vill passa på att förmedla mitt och 
alla andras varmaste tack för allt ni 
gjort och gör för projektet och männ-
iskorna ni berör. Det betyder mycket 
för mig och allra mest för dem.

Tack.

- Peter Löfqvist
Fotograf / Föredragshållare och 
grundare av 7m-Projektet.

7m-Projektet
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Skicka in eller lämna din lösning till expeditionen/församlingshemmet.
Vi drar tre vinnare som kommer att kontaktas personligen.

Vinnare får välja mellan olika saker på vårt prisbord.

Midsommarfirande

Sommarlovskul för barn i Östra Torp och i Klagstorp

Strandkyrka i Garnhuset 
med olika gäster. Denna 
gång var det Ulla Olsson 
och hennes leguan Idun 
som var gäster.

Allsångs- och grillkväll på Smygehem
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Kyrkvecka med vackra 
äldre kaffekoppar.
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Östra Torps kyrkoväg 3-13
231 78 Smygehamn

Församlingsexpedition
Susanne Jeppsson

Besök och telefon
Helgfri må, ti, to	      kl. 10.00 - 12.00

Telefon		            0410-261 67

kallstorps.forsamling@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsförvaltningen
Besök enligt överenskommelse

Vardagar 		         kl. 08.00-16.00
Utemiljö
Malin Palm	      	        0761-48 82 77
Administration
Maria Jönsson	        0703-92 43 07

kallstorps.kyrkogardsforvaltningen@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/kallstorp

Kyrkoherde
Helena Törnklev
0703 - 92 43 61
helena.tornklev@svenskakyrkan.se

Komminister/Präst
Marie Astrén
0768-56 20 25
marie.astren@svenskakyrkan.se

Kamrer
Sandra Ljungqvist
0768-56 20 23
sandra.ljungqvist@svenskakyrkan.se

Diakoniassistent
Eva Nilsson
0768-56 20 21
eva.nilsson@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog
Eleonore Badelt
0703-92 01 17
kallstorps.forsamling@svenskakyrkan.se

Musiker/Organist
Elisabeth Türck
0703-92 01 88
elisabeth.tuerck@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda
Kyrkorådets ordförande
Johnny Vestergaard
0708-40 77 80

Begravningsombud
Peter Nilsson
0738-12 12 50
peter@pmmiljomusik.se

Personal

Informationstelefon
0703-92 43 63
Vi läser upp församlingens aktiviteter i veckan. 
Uppdateras varje helgfri måndag.

Ansvarig utgivare är Helena Törnklev  Tryck: Exacta, Malmö

Tusen tack till Källstorps församling 
och till alla fantastiska människor som 
jag mött under tiden som jag arbetat 
här.

Jag bär med mig många fina möten 
och upplevelser från öppen förskola, 
tisdagshäng, spelkyrka i Östra Torp 
och Klagstorp, konfirmander, unga 
ledare och ungdomsgruppen.  Alla ro-
liga projekt med dess möjligheter och 
utmaningar som på olika sätt till slut

har förgyllt tillvaron.

Härliga kollegor har jag också haft.

Framöver kommer jag att finnas i Vär-
by församling och min arbetsplats är i 
Bara. Titta gärna in om/när du vägarna 
förbi Värbygården. 

Önskar er allt gott!

Christina
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